
Національна комісія, що здійснює державне регулювання
у сферах електронних комунікацій, радіочастотного спектра

та надання послуг поштового зв’язку

РІШЕННЯ
13.03.2024 м. Київ № 124

Про визначення показників 
накопичення смуг радіочастот 
(залежно від діапазону радіочастот), 
досягнення яких може передбачати 
застосування обмежень відповідно 
до частини першої статті 57 
Закону України «Про електронні 
комунікації»

Відповідно до частини другої статті 57 Закону України «Про електронні 
комунікації», статей 4, 6, 14 Закону України «Про Національну комісію, що 
здійснює державне регулювання у сферах електронних комунікацій, 
радіочастотного спектра та надання послуг поштового зв’язку» та з 
урахуванням   листа     Антимонопольного     комітету    України від 05.03.2024 
№ 130-06/01-79-НПА, Національна комісія, що здійснює державне регулювання 
у сферах електронних комунікацій, радіочастотного спектра та надання послуг 
поштового зв’язку,
ВИРІШИЛА:

1.  Визначити показники накопичення смуг радіочастот (залежно від 
діапазону радіочастот), досягнення яких може передбачати застосування 
обмежень відповідно до частини першої статті 57 Закону України «Про 
електронні комунікації», що додаються.

2.  Це рішення набирає чинності з дня, наступного за днем його 
оприлюднення на офіційному вебсайті НКЕК.

Голова     Олександр   ЖИВОТОВСЬКИЙ


